Dane aktualne na dzień: 21-08-2025 16:16
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/switch-poe-apti-poe0402-60w-v2-4-portowy-p-1779.html
SWITCH POE APTI-POE0402-60W-V2
4-PORTOWY
Cena 123,94 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy APTI-POE0402-60W-V2
Kod EAN 5902887088988
Opis produktu
Porty LAN: 6 x RJ45 ( 4 x IEEE 802.3af ) ; Szybkość transmisji: 10 / 100 Mb/s : 2 x Uplink, 10 / 100 Mb/s : 4 x Porty LAN & PoE ;
Maksymalna sumaryczna moc: 60 W ;
Dzięki niezawodności i zapewnieniu wysokiej jakości transmisji, 4-portowy przełącznik PoE APTI-POE0402-60W-V2 stanowi
idealne rozwiązanie do zastosowań w instalacjach CCTV IP
Uwaga! %s Włączenie funkcji Extend powoduje zwiększenie zasięgu PoE do 250m oraz zmniejszenie prędkości transmisji do
10 Mb/s Zielona dioda przy gnieździe WAN1 sygnalizuje podłączenie urządzenia do zasilania
Porty LAN: 6 x RJ45 ( 4 x IEEE 802.3af )
Zarządzanie:
Diody LED: LAN, WAN, PoE
Szybkość transmisji:  10 / 100 Mb/s : 2 x Uplink,
 10 / 100 Mb/s : 4 x Porty LAN & PoE
Maksymalna moc wyjściowa: 30 W / port PoE
Maksymalna sumaryczna moc: 60 W
Tablica adresów MAC: 1k
Wybrane cechy:  2 x Port Uplink
 Zasięg PoE : 250 m - Tryb EXTEND włączony
 W zestawie uszy umożliwiające montaż urządzenia w
systemie RACK 10"
Certyfikaty: CE
Zasilanie: 230 V AC
Temperatura pracy: -10 °C ... 55 °C
Waga: 0.65 kg
Wymiary: 200  x 118  x 44 mm
Producent / Marka: APTI
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold